

## Rozpočet pro 1 vchod - rekonstrukce ležaté splaškové kanalizace

| Popis                                                                                  | MJ    | Množství | J.cena     | Cena celkem      |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------|------------------|
| Trubka plastová odpadní KGEM DN 150, L 1000 venkovní oranžová                          | bm    | 1        | 169,00     | 169,00           |
| Trubka plastová odpadní KGEM DN 125, L 2000 venkovní oranžová                          | bm    | 3        | 199,30     | 597,90           |
| Trubka plastová odpadní KGEM DN 150, L 2000 venkovní oranžová                          | bm    | 30       | 144,00     | 4 320,00         |
| Trubka plastová odpadní KGEM DN 200, L 1000 venkovní oranžová                          | bm    | 1        | 287,00     | 287,00           |
| Trubka plastová odpadní KGEM DN 200, L 2000 venkovní oranžová                          | bm    | 19       | 525,30     | 9 980,70         |
| Tvarovka KG koleno KGB plastová odpadní DN 100, 87,5° - venkovní oranžová              | kus   | 22       | 35,20      | 774,40           |
| Tvarovka KG koleno KGB plastová odpadní DN 125, 87,5° - venkovní oranžová              | kus   | 24       | 48,80      | 1 171,20         |
| Tvarovka KG koleno KGB plastová odpadní DN 150, 87,5° - venkovní oranžová              | kus   | 15       | 81,90      | 1 228,50         |
| Tvarovka KG koleno KGB plastová odpadní DN 200, 87,5° - venkovní oranžová              | kus   | 15       | 248,10     | 3 721,50         |
| Tvarovka KG odbočka -KGEA plastová odpadní DN 125/125, 45° - venkovní oranžová         | kus   | 1        | 115,00     | 115,00           |
| Tvarovka KG odbočka -KGEA plastová odpadní DN 160/125, 45° - venkovní oranžová         | kus   | 2        | 113,50     | 227,00           |
| Tvarovka KG odbočka -KGEA plastová odpadní DN 160/160, 45° - venkovní oranžová         | kus   | 1        | 214,80     | 214,80           |
| Tvarovka KG odbočka -KGEA plastová odpadní DN 200/125, 45° - venkovní oranžová         | kus   | 2        | 399,00     | 798,00           |
| Tvarovka KG odbočka -KGEA plastová odpadní DN 200/160, 45° - venkovní oranžová         | kus   | 3        | 217,00     | 651,00           |
| Tvarovka KG odbočka -KGEA plastová odpadní DN 200/200, 45° - venkovní oranžová         | kus   | 1        | 419,00     | 419,00           |
| Tvarovka KG redukce -KGR plastová odpadní DN 125/100 - venkovní oranžová               | kus   | 11       | 25,50      | 280,50           |
| Tvarovka KG redukce -KGR plastová odpadní DN 150/125 - venkovní oranžová               | kus   | 6        | 45,30      | 271,80           |
| Tvarovka KG redukce -KGR plastová odpadní DN 200/150 - venkovní oranžová               | kus   | 2        | 115,00     | 230,00           |
| Tvarovka KG čistící(obdélník. uzávěr)-KGRE plastová odpadní DN 125 - venkovní oranžová | kus   | 2        | 684,50     | 1 369,00         |
| Tvarovka KG čistící(obdélník. uzávěr)-KGRE plastová odpadní DN 150 - venkovní oranžová | kus   | 5        | 408,40     | 2 042,00         |
| Tvarovka KG čistící(obdélník. uzávěr)-KGRE plastová odpadní DN 200 - venkovní oranžová | kus   | 2        | 1 400,00   | 2 800,00         |
| Tvarovka KG přech.litina/PVC-KGUG plastová odpadní DN 100 - venkovní oranžová          | kus   | 11       | 78,40      | 862,40           |
| Trubka plastová odpadní KGEM DN 100, L 500 venkovní oranžová                           | bm    | 11       | 53,30      | 586,30           |
| Ostatní náklady (tmel, omítka, řezné kotouče, pytle na sut, atd )                      | soub. | 1        | 20 000,00  | 20 000,00        |
| Beton                                                                                  | soub. | 1        | 12 000,00  | 12 000,00        |
| <b>CELKEM - materiál</b>                                                               |       |          |            | <b>65 117,00</b> |
| Bourací práce                                                                          | soub. | 1        | 143 000,00 | 143 000,00       |
| Ruční odnošení sutě do kontejnerů                                                      | soub. | 1        | 38 000,00  | 38 000,00        |
| Demontáž potrubí                                                                       | soub. | 1        | 50 400,00  | 50 400,00        |

|                                             |       |   |           |                   |
|---------------------------------------------|-------|---|-----------|-------------------|
| Provedení rozvodu nového potrubí kanalizace | soub. | 1 | 35 000,00 | 35 000,00         |
| Patkování potrubí betonem                   | soub. | 1 | 16 800,00 | 16 800,00         |
| Podpisování a zapískování potrubí           | soub. | 1 | 16 800,00 | 16 800,00         |
| Vyplnění výkopu jemnou kopaninou a drtí     | soub. | 1 | 33 600,00 | 33 600,00         |
| První vrstva betonová podlaha               | soub. | 1 | 40 000,00 | 40 000,00         |
| Hydroizolace podlahy                        | soub. | 1 | 12 600,00 | 12 600,00         |
| Druhá vrstva betonová podlaha               | soub. | 1 | 40 000,00 | 40 000,00         |
| Úklidy pracoviště                           | soub. | 1 | 8 400,00  | 8 400,00          |
| CELKEM - montážní práce                     |       |   |           | 434 600,00        |
| <b>Celkem cena bez DPH</b>                  |       |   |           |                   |
|                                             |       |   |           | <b>499 717,00</b> |
| DPH 12%                                     |       |   |           | 59 966,04         |
| CELKEM cena vč. DPH                         |       |   |           | 559 683,04        |

**Cena je za vybourání max 300 mm betonu a výměny vedení uložené v max. hloubce 600 mm**